



## अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, भोपाल

(स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय, भारत सरकार के अधीन राष्ट्रीय महत्व का संस्थान)  
साकेत नगर, भोपाल-462 020, मध्य प्रदेश, दूरभाष : 0755-2982607/2985569

### All India Institute of Medical Sciences, Bhopal

(An Institute of National Importance under the Ministry of Health & Family Welfare, Govt. of India)

Saket Nagar, Bhopal - 462020, Madhya Pradesh, Tel. : 0755-2982607/2985569

■ Email : [info@aiimsbhopal.edu.in](mailto:info@aiimsbhopal.edu.in) ■ [www.aiimsbhopal.edu.in](http://www.aiimsbhopal.edu.in)

संख्या ADM-2 (4)/2023/AIIMS/BPL/Rect Cell/04/302

दिनांक: 13/01/2024

### भर्ती अधिसूचना

एम्स, भोपाल में ग्रुप-ए संकाय पदों पर सीधी भर्ती के लिए आवेदन जमा करने हेतु विंडो ऑपनिंग (विंडो खोले जाने) के संबंध में।

एम्स, भोपाल के विभिन्न विभागों में ग्रुप-ए संकाय पदों के लिए जारी रॉलिंग भर्ती अधिसूचना संख्या ADM-2 (4)/2023/AIIMS/BPL/Rect Cell/04 दिनांक 28/08/2023 (बैकलॉग रिक्तियों के लिए) के संदर्भ एवं निरंतरता में यह अधिसूचित किया जाता है कि संस्थान के विभिन्न विभागों में संकाय पदों पर भर्ती के लिए निर्धारित प्रारूप में आवेदन जमा करने हेतु विंडो को दिनांक 15/01/2024 से दिनांक 13/02/2024 को सांय 05.00 बजे तक 30 दिन के लिए पुनः खोला जाता है।

2. रिक्तियों की संख्या, पात्रता शर्तों, अधिकतम आयु सीमा, आवेदन शुल्क एवं भुगतान के तरीके, आवेदन प्रपत्र के प्रारूप और अन्य नियमों एवं शर्तों की जानकारी के लिए कृपया संस्थान की वेबसाइट [www.aiimsbhopal.edu.in](http://www.aiimsbhopal.edu.in) का अवलोकन करें।

एस.डी./-

कार्यपालक निदेशक एवं सीईओ

एम्स, भोपाल



## अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, भोपाल

(स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय, भारत सरकार के अधीन राष्ट्रीय महत्व का संस्थान)  
साकेत नगर, भोपाल-462 020, मध्य प्रदेश, दूरभाष : 0755-2982607/2985569

### **All India Institute of Medical Sciences, Bhopal**

(An Institute of National Importance under the Ministry of Health & Family Welfare, Govt. of India)

Saket Nagar, Bhopal - 462020, Madhya Pradesh, Tel. : 0755-2982607/2985569

■ Email : [info@aiimsbhopal.edu.in](mailto:info@aiimsbhopal.edu.in) ■ [www.aiimsbhopal.edu.in](http://www.aiimsbhopal.edu.in)

No. ADM-2 (4)/2023/AIIMS/BPL/Rect Cell/04/302

Date: 13/01/2024

### **RECRUITMENT NOTIFICATION**

#### **Opening of Window for submission of Applications for Group-A Faculty Positions at AIIMS, Bhopal on direct recruitment basis**

With Reference and in continuation to the Rolling Recruitment Notification No. ADM-2 (4)/2023/AIIMS/BPL/Rect Cell/04 dated 28/08/2023 (for Backlog Vacancy) inviting applications for Group-A Faculty posts in various departments at AIIMS, Bhopal, it is to notify that the window for submission of applications in the prescribed format for Faculty posts in the various departments is being re-opened for 30 days from 15/01/2024 till 5.00 pm on 13/02/2024.

2. For further details regarding vacancies, eligibility conditions, upper age limit, application fee, and mode of payment and other terms and conditions, application format etc. please visit Institute's website: [www.aiimsbhopal.edu.in](http://www.aiimsbhopal.edu.in)

Sd/-

**Executive Director & CEO**

**AIIMS, Bhopal**